ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1769 ОТ 26.07.2019 г.
Об отклонении документации по планировке территории
 На основании заявления кадастрового инженера Ошаниной Т.А. от 01.07.2019 рег. № 4223/01-34, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Подготовка решения об утверждении документации по планировке территории», утвержденным постановлением администрации г.Коврова от 05.10.2015 № 2490, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
 1. Отклонить и направить на доработку проект межевания территории, ограниченной улицами: Толстого, Транспортная, Тургенева, Станиславского, по следующим причинам:
 1.1. Представленная документация выполнена без учета сведений Единого государственного реестра недвижимости.

 1.2. Планировочное решение (образование земельных участков :ЗУ42-:ЗУ48) не соответствует Правилам землепользования и застройки г.Коврова.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы города М.Ю. Нечваль